EDITAL Nº 007/2021, 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO

VOLUNTÁRIO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER ABERTO

ATRAVÉS DO EDITAL 005/2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES nos termos do Edital de Abertura 005/2021, para constituição do banco de Assistente

de Alfabetização Voluntário para o Programa Tempo de Aprender, instituído pela Portaria nº 280, de

19 de fevereiro de 2020, para o ano letivo de 2022.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 20 dias do mês de dezembro de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se em

20 de dezembro de 2021.

Paulo Josselino Farias

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO PROGRAMA TEMPO APRENDER

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 Marta Lisiane Johann NÃO-HOMOLOGADA -

02 Catieli de Oliveira Freire HOMOLOGADA 02

03 Tatiane Santos dos Santos HOMOLOGADA 02

04 Bruna Luiza Silveira HOMOLOGADA 06

05 Grasiela Schmitz dos Reis HOMOLOGADA 09

06 Maria Fatima Salla HOMOLOGADA 02